EDITAL N.º 022/2023, DE 28 DE MARÇO DE 2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL AO

CARGO DE FISCAL

AMBIENTAL REFERENTE AO

EDITAL 012/2023

LUÍS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art.

246 da Lei Complementar 002/2002;

TORNA PÚBLICO a classificação final dos inscritos para formação de Banca de Candidatos

ao cargo de (1) Fiscal Ambiental 40 horas, conforme segue:

Classificação Nome Nota

1º Janete Vanda Dumke 5,5

2º Bibiana Regina Argenta Vidrano 3,25

3º Luciano Volenhaupt Pereira 3,0

4º Aline Ferreira Paim 2,75

5º Jorge Alberto Laux Severo 0

GABINETE DO PREFEITO, 28 de março de 2023; 164º da Colonização e 64º da

Emancipação.

                                                                                    LUÍS HENRIQUE KITTEL

                    Prefeito de Agudo

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO

Secretária de Administração e Gestão

		2023-03-28T10:57:03-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050

		2023-03-28T10:57:14-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072